DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2024 | Edição: 83 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil/Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

PORTARIA Nº 16, DE 26 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,

AUTARQUIA VINCULADA À CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso da competência que lhe

foi subdelegada pelo inciso II do art. 14 da Portaria nº 638, de 18 de dezembro de 2020, do Ministro de

Estado Chefe da Casa Civil da Presidência da República, resolve:

NOMEAR

LUCIANA CRISTINA CORREA DE SIQUEIRA, matrícula SIAPE nº 1240636, Coordenadora-Geral,

código CCE 1.13, na Coordenação-Geral de Normalização e Pesquisa, ficando exonerada do cargo que

atualmente ocupa.

ENYLSON FLÁVIO MARTINEZ CAMOLESI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/04/2024, 09:10 PORTARIA Nº 16, DE 26 DE ABRIL DE 2024 - PORTARIA Nº 16, DE 26 DE ABRIL DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-16-de-26-de-abril-de-2024-556988665 1/1